
KLASSEKONTAKTER 2019 - 2020 

 

1A         Christina Trobe  

              christitro@hotmail.com 

              Erle Marie   

              erlemaries@gmail.com  

  

1B        Turid Fjeld Olsen  

             turiolsen2001@yahoo.com 

             Julia Steen Loge  

             julia.loge@gmail.com  

             Kaja Fjell Jørgensen  

             kajaf@yahoo.com  

 

1C         Alona Zobina  

              inspiranozge@gmail.com 

              Sarah Johansen   

               sarahjohansen@gmail.com  

 

2A        Anita Støstad  

             anita0807@osloskolen.no 

             Linn Guste-Pedersen  

             gustepedersen@gmail.com 

         

2B         Pia Smidt  

             piasmidt@hotmail.com 

             Ellen Krag  

             ekrag@hotmail.com 

             Linn Knutsen  

             linn.knutsen@no.ey.com 

            Berit Ellefsæter  

            be_ell@live.no    

               

2C           Cecilie Melsgard Andrade   

               cmelsgaard@gmail.com 

                Tone Klungrevik  

                tove.klugervik@ibv.uio.no  

                Ainhoa Jacobsen Yarza)  

                anihoajy@gmail.com   
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3A        Lisa Trones   

             lisa.trons.vikan@gmail.com 

             Merethe Hermansen  

             merethe.hermansen@gmail.com  

  

3B          Charlotte Wold  

               chawold@hotmail.com  

                Madeleine Valø  

                madeleinevalo88@gmail.com   

 

3C          Camilla Therese Eide Ruland          

               cameide@gmail.com 

               Erle Marie Stavsetra              

               erlemaries@gmail.com   

  

4A           Eva Kristin Aune 

                 eva.kristin.aune@bymisjon.no 

                 Geir Høyvik Rossebø 

                  g.rossebo@gmail.com  

 

  4B       Ragnhild Wie Andersen 

               ragnhildwie@hotmail.com  

               Jeanette Bendu  

               janet_bendu@hotmail.com  

 

   4C        Anniken Nordby  

                manoa070@osloskolen.no 

                Gøril Elisabeth Kristoffersen 

                goril.kristofferen@gmail.com   

                    

   

  5A        Bekhal Mahmood  

               bekhal1970@hotmail.com  

  John Andre Neergaard  

               andneergaard@gmail.com 

                  

 

5B            Svein Jarle Yndestad Eide  

                 eidesv@gmail.com 

                Catarina Bangfield  

                catarina.bangfield@telenor.com  
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5C     Modou Mjie  

                 modou.njie@bama.no  

                 Aud Margrethe Brox 

                 margrethe1982@gmail.com            

 

6A            Stine Beate Maasen 

                 sbmaasen@gmail.com 

                 Harald Holst-Sverresvold 

                 holst.sverresvold@gmail.com 

 

6B            Anette Solli Karlsen  

                 anette.s.karlen@gmail.com 

                 Cathrine Næss Haugen  

                 ellenca@msn.com  

 

6C            Anne Helene Fimland  

                 annehf2403@osloskolen.no 

                 Rikke Cecilie Hennum 

                 rikkehennum2@gmail.com 

                 Mette Brenna 

                 mette.brenna@gmail.com                

 

7A             Christine Schulstad Andersen 

                   christineand@hotmail.com  

 

7B              Ane Lerøy Sataøen  

                   ane.sataoen@hotmail.com  

                 

 

7C              Bård Myhre  

                   bard.myhre@gmail.com 

                   Ann Cecilie Mørk  

                   annecilie@gmail.co,  

   

 

8A          Anne Hiran Syveren 

                anne2hiran@hotmail.com  

                Lise Fjeld  

                LF@delilla.no 

                Marianne Jensen Guzman  

                magua055@osloskolen.no 
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8B            Pia Kristensen  

                 pikri@online.no  

                 Rose-Marie Stålborg  

                 rose-m1007@osloskolen.no 

   

8C             Kristin Aag  

                  kaa@eiendomspar.no  

                  Siren Risa  

                  siren0703@osloskolen.no   

 

    9A       Frid Aulund 

               frid@hodejakt1.no  

               Kristin Esjeholm  

               kristinesjeholm@hotmail.com 

9B           Gro Andenæs  

                groandenes@Yahoo.com 

                 Nils Arne Rakstad  

                 nils.rakstad@gmail.com 

9C            Torunn Stalheim  

                 torunn.stalheim@gmail.com 

                 Anita Ekeli  

                 anitaeikeli@hotmail.com  

             

10A           Ingeborg Holten 

                  icsholten@hotmail.com 

                  Goro Helene Aarseth  

                  goro.helene@gmail.com 

 

10B           Samaya Ansar  

                  samaya.ansar05@gmail.com 

                 Elisabeth Lyfjll 

                  ella8pW@hotmail.com 

mailto:pikri@online.no
mailto:rose-m1007@osloskolen.no
mailto:kaa@eiendomspar.no
mailto:siren0703@osloskolen.no
mailto:frid@hodejakt1.no
mailto:kristinesjeholm@hotmail.com
mailto:groandenes@Yahoo.com
mailto:nils.rakstad@gmail.com
mailto:torunn.stalheim@gmail.com
mailto:anitaeikeli@hotmail.com
mailto:icsholten@hotmail.com
mailto:goro.helene@gmail.com
mailto:samaya.ansar05@gmail.com

